SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNQLOGICO DE 30XNVXLLE
Rua Dona Franclsca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - 30INVILLE - sc

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTADA N.' 1 31/2018/DCTJ, DE 18 DE DEZEMBRO DE 201 8

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE .JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAN'l'A CATARINA.
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Alt. I' Revogar a Portaria N.' 127/2018/DCTJ, e designar conforme abaixo
estabelecido, os professores, cada qual a seu tempo e condição, corno Coordenador de Extensão
do Departamento de Engenharias da Mobilidade:

- Tllíago Aston:io Fiorentin, Pro-/e/27po/e pelo período compreendido entre 19 de
dezembro de 201 8 à 28 dejaneiro de 2019;

- Fátima Machado - titular e Helton raspar - suplente. a partir de 29 de janeiro de
2019 à 28 dejarleiro de 2021.

Art. 2' Serão atribuídas 6 horas semanais para o exercício titular da função

Art. 3' Esta Porta'ia entra em vigor na data de sua emissão

ALHOPINTQ
Diretora